Аккумуляторная группа
Коммерческое позиционирование (на примере модели 60A/ч)
Технологичность
Гарантия
6 451,00р*.
500A
520A
540A
600A550A
9 299р.*
7 865р.*
3 года гарантия
*Рекомендуемые розничные цены (РРЦ), декабрь 2024г.
9 299р.*
7 754р.*
PREMIUM
2 года гарантия
STANDART
ECO
Партнёрская программа, преимущества b2b.
Коммерческий суверенитет
Диверсифицированный портфель
брендов минимизирует экономические и
геополитические риски.
Стабильность и
ритмичность поставок
>90 % процент поддержания
товарного запаса на ЦС
Логистика
Современный магистральный и малотоннажный автопарк.
25 региональных логистических хабов и 320 маршрутов в РФ.
Доставка от 1000р.
Доходность
Высокий уровень доходности
для партнеров b2b
>18% в опте >50% в рознице
Гарантия и сервис
Срок гарантии выше чем в среднем по рынку.
Лояльное рассмотрение рекламаций.
Сотрудничество с сертифицированными лабораториями.
44 SKU
Премиальное качество
и инновационные технологии
Полный ассортимент
5 серий: DIN, JIS, EFB, AGM, Taxi
Гарантия 3 года.
Made in Turkiye
Увеличенный срок службы
Батареи устойчивы к
вибрациям, срок эксплуатации
– более пяти лет
Сертификат OEM
Аккумуляторы производятся на
современном заводе Yiğit Akü
(Turkiye) осуществляющим
экспорт в >100 стран и
поставки на заводы
автомобильных брендов
Работа в широком
температурном диапазоне
от -41 до +62 °С
Гарантия 3 года.
Made in Turkiye
Модельный ряд аккумуляторов ARNEZI 2024/2025
ARNEZI.ENERGY
Больше
информации
на
ARNEZI JIS SMF (Sealed Maintenance Free) — это
герметичные необслуживаемые батареи,
соответствующие японским промышленным стандартам
(JIS). Они обеспечивают надежную и долговечную
работу, не требуя регулярного обслуживания
ARENZI DIN SMF (Sealed Maintenance Free) — это
герметичные необслуживаемые аккумуляторы,
разработанные в соответствии с европейскими
стандартами DIN. Они отличаются высокой надежностью и
долговечностью, не требуя регулярного обслуживания.
ARNEZI EFB START-STOP
Аккумулятор для машин с системой Start & Stop.
Позволяет экономить топливо и снижает негативное
воздействие автомобиля на окружающую среду.
Повышенный срок службы по сравнению с влажными
аккумуляторами.
ARNEZI AGM START-STOP
Экологичный аккумулятор с повышенным пусковым
током. Устойчив к вибрациям и глубокому разряду,
разработан для использования в автомобилях
с системой Start & Stop.
ARNEZI TAXI SMF
Аккумуляторы с жидким электролитом, которые
используют в автомобилях нового поколения
с функцией Start & Stop. Двигатель таких авто
останавливается, когда он не нужен —
на светофоре, в пробке, при долгом ожидании.
Это помогает рационально расходовать топливо.
Артикул Наименование полное Наименование сокр. Технология Серия АКБ Объём
Ah
Пусковой
ток Корпус Длина Ширина Высота Полярность Клеммы Вес Штрихкод
E1020550 Arnezi DIN SMF 55 А/ч обратный R(+) 207х175х190 L1 EN450 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 55 450 L1 207 175 190 0 1 12,82 4640287421110
E1030600 Arnezi DIN SMF 60 А/ч обратный R(+) 242х175х175 L2B EN600 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 60 600 L2B 242 175 175 0 1 15,2 4640287404083
E1030620 Arnezi DIN SMF 62 А/ч обратный R(+) 242х175х175 L2B EN610 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 62 610 L2B 242 175 175 0 1 15,8 4640287421141
E1040600 Arnezi DIN SMF 60 А/ч обратный R(+) 242х175х190 L2 EN600 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 60 600 L2 242 175 190 0 1 15,2 4640287404076
E1040601 Arnezi DIN SMF 60 А/ч прямой L(+) 242х175х190 L2 EN600 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 60 600 L2 242 175 190 1 1 15,2 4640287404069
E1040620 Arnezi DIN SMF 62 А/ч обратный R(+) 242х175х190 L2 EN610 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 62 610 L2 242 175 190 0 1 15,8 4640287421127
E1040621 Arnezi DIN SMF 62 А/ч прямой L(+) 242х175х190 L2 EN610 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 62 610 L2 242 175 190 1 1 15,8 4640287421134
E1040650 Arnezi DIN SMF 65 А/ч обратный R(+) 242х175х190 L2 EN620 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 65 620 L2 242 175 190 0 1 15,8 4640287421158
E1040651 Arnezi DIN SMF 65 А/ч прямой L(+) 242х175х190 L2 EN620 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 65 620 L2 242 175 190 1 1 15,8 4640287421165
E1050720 Arnezi DIN SMF 72 А/ч обратный R(+) 278х175х175 L3B EN640 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 72 640 L3B 278 175 175 0 1 16,18 4640287404106
E1050750 Arnezi DIN SMF 75 А/ч обратный R(+) 278х175х175 L3B EN720 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 75 720 L3B 278 175 175 0 1 17,35 4640287404120
E1060700 Arnezi DIN SMF 70 А/ч обратный R(+) 278х175х190 L3 EN630 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 70 630 L3 278 175 190 0 1 17,63 4640287421172
E1060750 Arnezi DIN SMF 75 А/ч обратный R(+) 278х175х190 L3 EN720 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 75 720 L3 278 175 190 0 1 18,25 4640287404113
E1060751 Arnezi DIN SMF 75 А/ч прямой L(+) 278х175х190 L3 EN720 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 75 720 L3 278 175 190 1 1 18,25 4640287404090
E1070800 Arnezi DIN SMF 80 А/ч обратный R(+) 315х175х175 L4B EN760 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 80 760 L4B 315 175 175 0 1 20,27 4640287421301
E1091000 Arnezi DIN SMF 100 А/ч обратный R(+) 353х175х190 L5 EN900 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 100 900 L5 353 175 190 0 1 23,52 4640287404137
E1091001 Arnezi DIN SMF 100 А/ч прямой L(+) 353х175х190 L5 EN900 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 100 900 L5 353 175 190 1 1 23,52 4640287421189
E1111100 Arnezi DIN SMF 110 А/ч обратный R(+) 390х175х190 L6 EN950 A Arnezi DIN SMF Ca/Ca DIN SMF 110 950 L6 390 175 190 0 1 25,49 4640287421196
E1170600 Arnezi JIS SMF 60 А/ч обратный R(+) 230х172х225 D23 EN540 A Arnezi JIS SMF Ca/Ca JIS SMF 60 540 D23 230 172 225 0 1 15,1 4640287404151
E1170650 Arnezi JIS SMF 65 А/ч обратный R(+) 230х172х225 D23 EN600 A Arnezi JIS SMF Ca/Ca JIS SMF 65 600 D23 230 172 225 0 1 15,73 4640287421233
E1190950 Arnezi JIS SMF 95 А/ч обратный R(+) 306х176х225 N70 EN800 A Arnezi JIS SMF Ca/Ca JIS SMF 95 800 N70 306 176 225 0 1 21,35 4640287421257
E1190951 Arnezi JIS SMF 95 А/ч прямой L(+) 306х176х225 N70 EN800 A Arnezi JIS SMF Ca/Ca JIS SMF 95 800 N70 306 176 225 1 1 21,35 4640287421264
E1191000 Arnezi JIS SMF 100 А/ч обратный R(+) 306х176х225 D31 EN820 A Arnezi JIS SMF Ca/Ca JIS SMF 100 820 D31 306 176 225 0 1 22,45 4640287404182
E1191001 Arnezi JIS SMF 100 А/ч прямой L(+) 306х176х225 D31 EN820 A Arnezi JIS SMF Ca/Ca JIS SMF 100 820 D31 306 176 225 1 1 22,45 4640287404175
E1221903 Arnezi HD SMF 190 А/ч прямой L(+) 513х223х223 B EN1100 A Arnezi HD SMF Ca/Ca HD SMF 190 1100 B 513 223 223 3 1 44,05 4640287404199
E1232253 Arnezi HD SMF 225 А/ч прямой L(+) 518х276х242 C EN1230 A Arnezi HD SMF Ca/Ca HD SMF 225 1230 C 218 276 242 3 1 56,87 4640287404205
E1300700 Arnezi JIS SMF 70 А/ч обратный R(+) 260х170х225 D26 EN650 A Arnezi JIS Ca/Ca JIS SMF 70 650 D26 260 170 225 0 1 17,33 4640287404168
E1300750 Arnezi JIS SMF 75 А/ч обратный R(+) 260х170х225 N50 EN700 A Arnezi JIS Ca/Ca JIS SMF 75 700 N50 260 170 225 0 1 18,42 4640287421240
E1310400 Arnezi JIS SMF 40 А/ч обратный R(+) 197х128х225 NS40 EN340 A Arnezi JIS Ca/Ca JIS SMF 40 340 NS40 197 128 225 0 3 10,4 4640287421202
E1310401 Arnezi JIS SMF 40 А/ч прямой L(+) 197х128х225 NS40 EN340 A Arnezi JIS Ca/Ca JIS SMF 40 340 NS40 197 128 225 1 3 10,4 4640287421219
E1320450 Arnezi JIS SMF 45 А/ч обратный R(+) 236х128х225 NS60 EN400 A Arnezi JIS Ca/Ca JIS SMF 45 400 NS60 236 128 225 0 3 12 4640287421226
E1320550 Arnezi JIS SMF 55 А/ч обратный R(+) 236х128х225 B24 EN480 A Arnezi JIS Ca/Ca JIS SMF 55 480 B24 236 128 225 0 1 13,01 4640287404144
E2040630 Arnezi TAXI SMF 63 А/ч обратный R(+) 242х175х190 L2 EN560 A Arnezi TAXI SMF TAXI TAXI 63 560 L2 242 175 190 0 1 15,56 4640287404212
E2060720 Arnezi TAXI SMF 72 А/ч обратный R(+) 278х175х190 L3 EN640 A Arnezi TAXI SMF TAXI TAXI 72 640 L3 278 175 190 0 1 18,11 4640287404229
E3040630 Arnezi EFB Start-stop 63 А/ч обратный R(+) 242х175х190 L2 EN560 A Arnezi EFB Start-stop EFB EFB Start-stop 63 560 L2 242 175 190 0 1 17,96 4640287404236
E3060740 Arnezi EFB Start-stop 74 А/ч обратный R(+) 278х175х190 L3 EN650 A Arnezi EFB Start-stop EFB EFB Start-stop 74 650 L3 278 175 190 0 1 20,67 4640287404243
E3091000 Arnezi EFB Start-stop 100 А/ч обратный R(+) 353х175х190 L5 EN850 A Arnezi EFB Start-stop EFB EFB Start-stop 100 850 L5 353 175 190 0 1 25,72 4640287404250
E3170650 Arnezi EFB Start-stop 65 А/ч обратный R(+) 230х172х225 D23 EN560 A Arnezi EFB Start-stop EFB EFB Start-stop 65 560 D23 230 172 225 0 1 17,04 4640287421271
E3190950 Arnezi EFB Start-stop 95 А/ч обратный R(+) 306х176х225 N70 EN850 A Arnezi EFB Start-stop EFB EFB Start-stop 95 850 N70 306 176 225 0 1 23,74 4640287421288
E4040600 Arnezi AGM Start-stop 60 А/ч обратный R(+) 242х175х190 L2 EN680 A Arnezi AGM Start-stop AGM AGM Start-stop 60 680 L2 242 175 190 0 1 16,5 4640287404267
E4060700 Arnezi AGM Start-stop 70 А/ч обратный R(+) 278х175х190 L3 EN760 A Arnezi AGM Start-stop AGM AGM Start-stop 70 760 L3 278 175 190 0 1 21,04 4640287404274
E4080800 Arnezi AGM Start-stop 80 А/ч обратный R(+) 315х175х190 L4 EN800 A Arnezi AGM Start-stop AGM AGM Start-stop 80 800 L4 315 175 190 0 1 22,5 4640287404281
E4090950 Arnezi AGM Start-stop 95 А/ч обратный R(+) 353х175х190 L5 EN850 A Arnezi AGM Start-stop AGM AGM Start-stop 95 850 L5 353 175 190 0 1 27,4 4640287404298
E4111050 Arnezi AGM Start-stop 105 А/ч обратный R(+) 390х175х190 L6 EN950 A Arnezi AGM Start-stop AGM AGM Start-stop 105 950 L6 390 175 190 0 1 29,2 4640287421295
Аккумуляторы ARNEZI, ассортимент 2024/2025
АКБ Ganz PROline
EFB, AGM
Made in China
Премиальное качество и
передовые технологии.
Производственный партнер -
Aokly Group. Производственная
экспертиза с 1996г., с годовой
мощностью 12 миллионов KVAh.
Компания обладает передовыми
технологиями, современным
производственным и
испытательным оборудованием,
21 SKUGanz PROline
Премиальное качество
и передовые технологии.
Индивидуальная картонная упаковка.
Гарантия 3 года.
Серии: DIN, JIS, EFB, AGM
Made in China
АКБ Ganz PROline
EFB, AGM
Made in China
Технологичность
и инновационность
Код Артикул Номенклатура Бренд
00-02961406 G1040620 Аккумулятор GANZ PRO-Line DIN 62 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 550 А GANZ
00-02961407 G1060740 Аккумулятор GANZ PRO-Line DIN 74 А/ч обратный R+ 276x175x190 L3 EN 690 А GANZ
00-02961408 G1091000 Аккумулятор GANZ PRO-Line DIN 100 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 800 А GANZ
00-02961409 G1130420 Аккумулятор GANZ PRO-Line JIS 42 А/ч обратный R+ 195x127x220 B19 EN 380 А GANZ
00-02961410 G1130421 Аккумулятор GANZ PRO-Line JIS 42 А/ч прямой L+ 195x127x220 B19 EN 380 А GANZ
00-02961411 G1150500 Аккумулятор GANZ PRO-Line JIS 50 А/ч обратный R+ 240x129x220 B24 EN 430 А GANZ
00-02961412 G1170650 Аккумулятор GANZ PRO-Line JIS 65 А/ч обратный R+ 230x173x220 D23 EN 590 А GANZ
00-02961413 G1180750 Аккумулятор GANZ PRO-Line JIS 75 А/ч обратный R+ 258x173x220 D26 EN 700 А GANZ
00-02961414 G1190950 Аккумулятор GANZ PRO-Line JIS 95 А/ч обратный R+ 304x173x220 D31 EN 820 А GANZ
00-02961415 G1190951 Аккумулятор GANZ PRO-Line JIS 95 А/ч прямой L+ 304x173x220 D31 EN 820 А GANZ
00-02961416 G1331057 Аккумулятор GANZ PRO-Line DIN 105 А/ч универсальный 331x175x241 31A EN 1000 А GANZ
00-02961417 G1341057 Аккумулятор GANZ PRO-Line DIN 105 А/ч универсальный 331x175x241 31S EN 1000 А GANZ
00-02961418 G3040600 Аккумулятор GANZ PRO-Line EFB 60 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 640 А GANZ
00-02961419 G3060700 Аккумулятор GANZ PRO-Line EFB 70 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 700 А GANZ
00-02961420 G3080800 Аккумулятор GANZ PRO-Line EFB 80 А/ч обратный R+ 315x175x175 L4 EN 750 А GANZ
00-02961421 G3091000 Аккумулятор GANZ PRO-Line EFB 100 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 850 А GANZ
00-02961422 G4040600 Аккумулятор GANZ PRO-Line AGM 60 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 640 А GANZ
00-02961423 G4060700 Аккумулятор GANZ PRO-Line AGM 70 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 720 А GANZ
00-02961424 G4080800 Аккумулятор GANZ PRO-Line AGM 80 А/ч обратный R+ 315x175x190 L4 EN 800 А GANZ
00-02961425 G4090950 Аккумулятор GANZ PRO-Line AGM 95 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 850 А GANZ
00-02961426 G4111050 Аккумулятор GANZ PRO-Line AGM 105 А/ч обратный R+ 394x175x190 L6 EN 950 А GANZ
Ganz PROLine ассортимент 2024/2025
АКБ Ganz PROline
EFB, AGM
Made in China
38 SKUОтраслевой стандарт качества.
Проверенный временем бренд
Широкая линейка:
DIN, JIS, EFB, MOTOОтраслевой стандарт качества
Проверенный временем бренд.
Завод АкТех - современный,
высокотехнологичный завод.
Многоступенчатая система
контроля качества.
 Длительный срок эксплуатации.
 Низкий уровень саморазряда.
 Повышенная прочность
 пластин АКБ.
 Защита от перезаряда.
 Гарантия 3 года.
Сделано в России
Высечная технология
изготовления электрода
ExMET
Снижает коррозию и
выкипание. Повышает
прочность и надёжность
электродов
Полиэтиленовый
конверт-сепаратор
Защищает от короткого
замыкания
Повышает надежность
аккумулятора
Кремниевая технология
укрепления активной массы
SiO2-эффект
Повышает токовые
характеристики
Увеличивает t° диапазон
Увеличивает срок службы АКБ
Код Артикул Номенклатура Бренд
00-01334429 Аккумулятор GANZ 60 А/ч Прямая L+ 242x175x190 EN540 А GA601 GANZ
00-01334434 Аккумулятор GANZ 60 А/ч Обратная R+ 242x175x190 EN540 А GA600 GANZ
00-01334436 Аккумулятор GANZ 62 А/ч Обратная R+ 242x175x190 EN560 А GA620 GANZ
00-01334440 Аккумулятор GANZ 75 А/ч 278x175x190 EN680 GA751 GANZ
00-01334441 Аккумулятор GANZ 75 А/ч ОБР 278x175x190 EN680 GA750 GANZ
00-01334448 Аккумулятор GANZ 100 А/ч ОБР 353x175x190 EN820 GA1000 GANZ
00-01334449 Аккумулятор GANZ 140.4 А/ч R+ 514x175x210 EN900 GA1404 GANZ
00-01334453 Аккумулятор GANZ 190.4 А/ч R+ 514x218x210 EN1300 GA1904 GANZ
00-01334456 Аккумулятор GANZ 190.4 А/ч R+ 514x218x210 EN1300 под болт GAT1904 GANZ
00-01334458 Аккумулятор GANZ 190.3 А/ч L+ 514x218x210 EN1300 EURO GA1903 GANZ
00-01334460 Аккумулятор GANZ ASIA 50 А/ч ОБР 238x129x225 EN480 выс узк кл GAA500 GANZ
00-01334461 Аккумулятор GANZ ASIA 65 А/ч ОБР 232x175x225 EN580 GAA650 GANZ
00-01334464 Аккумулятор GANZ ASIA 75 А/ч ОБР 260x175x225 EN640 GAA750 GANZ
00-01334466 Аккумулятор GANZ ASIA 100 А/ч 303x175x225 EN830 GAA1001 GANZ
00-01334467 Аккумулятор GANZ ASIA 100 А/ч ОБР 306x175x225 EN830 GAA1000 GANZ
00-01444757 Аккумулятор GANZ 230.3 А/ч L+ 518x274x237 EN1450 GA2303 GANZ
00-02019999 Аккумулятор GANZ мото AGM 2,5 А/ч Обратная 114x39x87 CCA80 А GT4B-BS GN12025 GANZ
00-02020000 Аккумулятор GANZ мото AGM 4 А/ч Обратная 113x70x89 CCA110 А GTX4L-BS GN1204 GANZ
00-02020001 Аккумулятор GANZ мото AGM 5 А/ч Обратная 114x69x109 CCA150 А GTX5L-BS GN1205 GANZ
00-02020002 Аккумулятор GANZ мото AGM 7 А/ч Прямая 152x87x95 CCA170 А GTX7A-BS GN1207 GANZ
00-02020003 Аккумулятор GANZ мото AGM 7 А/ч Обратная 114x71x131 CCA170 А GTX7L-BS GN1207.1 GANZ
00-02020004 Аккумулятор GANZ мото AGM 7 А/ч Обратная 114x70x108 CCA160 А GTZ7S GN1207.2 GANZ
00-02020005 Аккумулятор GANZ мото AGM 9 А/ч Прямая 152x87x107 CCA200 А GTX9-BS GN1209 GANZ
00-02020006 Аккумулятор GANZ мото AGM 10 А/ч Прямая 150x86x93 CCA230 А GTZ10S GN1210 GANZ
00-02020007 Аккумулятор GANZ мото AGM 11 А/ч Прямая 150x87x110 CCA280 А  GTZ12S (12 А/ч) GN1211 GANZ
00-02020008 Аккумулятор GANZ мото AGM 12 А/ч Прямая 152x87x132 CCA270 А GTX12-BS GN1212 GANZ
00-02020011 Аккумулятор GANZ мото AGM 16 А/ч Прямая 151x88x164 CCA320 А GTX16-BS GN1216 GANZ
00-02020012 Аккумулятор GANZ мото AGM 20 А/ч Прямая 177x88x155 CCA350 А GTX20-BS GN12201 GANZ
00-02020013 Аккумулятор GANZ мото AGM 24 А/ч Обратная 204x91x159 CCA350 А GTX24-HL- BS GN1224 GANZ
00-02020014 Аккумулятор GANZ мото AGM 20 А/ч Обратная 177x88x154 CCA350 А GTX20L-BS GN1220 GANZ
00-02020015 Аккумулятор GANZ мото AGM 30 А/ч Обратная 168x126x175 CCA430 А GTX30L-BS GN1230 GANZ
00-02034378 Аккумулятор GANZ EFB 100 А/ч ОБР 352x175x190 EN840 GAEFB1000 GANZ
00-02034379 Аккумулятор GANZ EFB 60 А/ч ОБР 242x175x190 EN610 GAEFB600 GANZ
00-02034380 Аккумулятор GANZ EFB 60 А/ч 242x175x190 EN610 GAEFB601 GANZ
00-02034381 Аккумулятор GANZ EFB 77 А/ч ОБР 278x175x190 EN750 GAEFB770 GANZ
00-02034383 Аккумулятор GANZ ASIA EFB 100 А/ч ОБР 306x175x225 EN780 GAEFBA1000 GANZ
00-02034384 Аккумулятор GANZ ASIA EFB 65 А/ч ОБР 232x175x225 EN550 GAEFBA650 GANZ
00-02034385 Аккумулятор GANZ ASIA EFB 75 А/ч ОБР 260x175x225 EN580 GAEFBA750 GANZ
Аккумуляторы Ganz, ассортимент 2024/2025
Made in Kazakhstan | Assembled by KAINAR
Современные технологии
и верность традициям.
Производственный партнер –
Завод KAINAR (Казахстан)
Производство АКБ с 1975 года.
На заводе внедрен полный
технологический цикл
производства.
Произведено более 140 000 000
качественных и долговечных
аккумуляторов.
Больше 60% продукции идет на
экспорт в Россию и страны СНГ.
Гарантия 2 года.
23 SKU
Безупречное качество и
доступная цена
Оптимальный баланс
между ценой и
характеристиками.
Оптимальный
ассортимент: DIN, JIS, EFB
Гарантия 2 года
Код Артикул Номенклатура Бренд
00-03448900 J0B1903 Аккумулятор JUST POWER 190 А/ч L+(3) 524x239x223 B EN 1130 А JUST
00-03448901 J0B1904 Аккумулятор JUST POWER 190 А/ч R+(4) 524x239x223 B EN 1130 А JUST
00-03448902 J0L2600 Аккумулятор JUST POWER 60 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 500 А JUST
00-03448903 J0L2601 Аккумулятор JUST POWER 60 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 500 А JUST
00-03448904 J0L3750 Аккумулятор JUST POWER 75 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 600 А JUST
00-03448905 J0L3751 Аккумулятор JUST POWER 75 А/ч прямой L+ 278x175x190 L3 EN 600 А JUST
00-03448906 J0L5900 Аккумулятор JUST POWER 90 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 700 А JUST
00-03448907 J0L5901 Аккумулятор JUST POWER 90 А/ч прямой L+ 353x175x190 L5 EN 700 А JUST
00-03448908 J1B1903 Аккумулятор JUST POWER+ 190 А/ч L+(3) 524x239x219 B EN 1250 А JUST
00-03448909 J1B1904 Аккумулятор JUST POWER+ 190 А/ч R+(4) 524x239x219 B EN 1250 А JUST
00-03448910 J1C2303 Аккумулятор JUST POWER+ 230 А/ч L+(3) 518x274x243 C EN 1350 А JUST
00-03448911 J1L2600 Аккумулятор JUST POWER+ 60 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 520 А JUST
00-03448912 J1L2601 Аккумулятор JUST POWER+ 60 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 520 А JUST
00-03448913 J1L3750 Аккумулятор JUST POWER+ 75 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 650 А JUST
00-03448914 J1L3751 Аккумулятор JUST POWER+ 75 А/ч прямой L+ 278x175x190 L3 EN 650 А JUST
00-03448915 J1L3770 Аккумулятор JUST POWER+ 77 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 660 А JUST
00-03448916 J1L3771 Аккумулятор JUST POWER+ 77 А/ч прямой L+ 278x175x190 L3 EN 660 А JUST
00-03448917 J1L51000 Аккумулятор JUST POWER+ 100 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 800 А JUST
00-03448918 J1LB2600 Аккумулятор JUST POWER+ 60 А/ч обратный R+ 242x175x175 LB2 EN 520 А JUST
00-03448919 J2D23650 Аккумулятор JUST POWER+ ASIA 65 А/ч обратный R+ 230x173x220 D23 EN 600 А JUST
00-03448920 J2D26750 Аккумулятор JUST POWER+ ASIA 75 А/ч обратный R+ 258x173x220 D26 EN 640 А JUST
00-03448921 J2D311000 Аккумулятор JUST POWER+ ASIA 100 А/ч обратный R+ 304x173x220 D31 EN 800 А JUST
00-03448922 J2D311001 Аккумулятор JUST POWER+ ASIA 100 А/ч прямой L+ 304x173x220 D31 EN 800 А JUST
Аккумуляторы JUST POWER, ассортимент 2024/2025
20 SKU
ARENZI.ENERGY
Сделано в России
Гарантированное качество по
доступной цене
Точно подобранный
ассортимент, серии: DIN, JIS, EFB
Гарантия 2 годаДлительный срок эксплуатации.
Низкий уровень саморазряда.
Повышенная прочность
пластин АКБ.
Пониженные процессы
электролиза воды и
интенсивности коррозийных
процессов.
Защита от перезаряда.
Лабиринтная крышка
Complete Maintenance-Free
Обеспечивает герметичность
и непроливаемость АКБ
Предотвращает "выкипание"
электролита
Кальциевая технология Ca/Ca
Высокий цикл разрядов-
зарядов.
Снижает выкипание воды из
электролита, что увеличивает
срок службы АКБ
Технология повышения
энергоёмкости Tetra Oxide
Power (TOP)
Увеличивает энергоемкость
активной массы.
Повышает стартерные токи.
Аккумуляторы BOLK, ассортимент 2024/2025
Код Артикул Номенклатура Бренд
00-01815417 B 60-3-L Аккумулятор BOLK 60 А/ч Прямая L+ 242x175x190 EN500 А BOLK
00-01815427 B 60-3-R Аккумулятор BOLK 60 А/ч Обратная R+ 242x175x190 EN500 А BOLK
00-01815434 B 75-3-L Аккумулятор BOLK 75 А/ч Прямая L+ 278x175x190 EN650 А BOLK
00-01815438 B 75-3-R Аккумулятор BOLK 75 А/ч Обратная R+ 278x175x190 EN650 А BOLK
00-01815449 B 100-3-L Аккумулятор BOLK 100 А/ч Прямая L+ 353x175x190 EN850 А BOLK
00-01815453 B 100-3-R Аккумулятор BOLK 100 А/ч Обратная R+ 353x175x190 EN850 А BOLK
00-02037610 B 132-3-L-K Аккумулятор BOLK 132 А/ч R+ (4) 514x175x210 EN820 А BOLK
00-02037611 B 190-3-L-B Аккумулятор BOLK 190 А/ч R+ (4) 514x218x210 EN1200 А под болт BOLK
00-02037612 B 190-3-L-K Аккумулятор BOLK 190 А/ч R+ (4) 514x218x210 EN1200 А BOLK
00-02037613 B 190-3-R-K Аккумулятор BOLK 190 А/ч L+ (3) 514x218x210 EN1200 А EURO BOLK
00-02037614 B 230-3-R-K Аккумулятор BOLK 230 А/ч L+ (3) 518x274x237 EN1350 А EURO BOLK
00-02658038 BEFB 60-3-L Аккумулятор BOLK EFB Stop&Go 60 А/ч Прямая L+ 242х175х190 EN530 A BOLK
00-02658039 BEFB 60-3-R Аккумулятор BOLK EFB Stop&Go 60 А/ч Обратная R+ 242х175х190 EN530 A BOLK
00-02678406 BEFB 75-3-R Аккумулятор BOLK EFB Stop&Go 75 А/ч Обратная R+ 278х175х190 EN670 A BOLK
00-02678405 BEFB 100-3-R Аккумулятор BOLK EFB Stop&Go 100 А/ч Обратная R+ 353х175х190 EN850 A BOLK
00-02678400 BA 100-3-L Аккумулятор BOLK ASIA 100 A/ч Прямая L+ 306х175х225 CCA 820A BOLK
00-02678401 BA 100-3-R Аккумулятор BOLK ASIA 100 A/ч Обратная R+ 306х175х225 CCA 820A BOLK
00-02678402 BA 50-3-R Аккумулятор BOLK ASIA 50 A/ч Обратная R+ 238х129х225 CCA 540A BOLK
00-02678403 BA 65-3-R Аккумулятор BOLK ASIA 65 А/ч Обратная R+ 232x175x225 CCA 650A BOLK
00-02678404 BA 75-3-R Аккумулятор BOLK ASIA 75 А/ч Обратная R+ 260x175x225 CCA 710A BOLK
Расшифровка даты производства
интернет-
магазин
сообщество
в ВК
чат-бот
в телеграм
автозапчасти, расходные
материалы, автохимия
и аксессуары
самые свежие новости
и обновление ассортимента
для оперативных ответов на
популярные вопросы
B2b портал
личный кабинет юр.лица,
удобные online сервисы.
Всегда остаемся на связи